
 

FINANŠU KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS 

Cēsīs, Cēsu novadā 

2024.gada 18.janvārī          Nr.1 

Sēde sasaukta: 18.01.2024 

Sēdi atklāj: 18.01.2024. plkst.09:01:55 

Sēdi slēdz: 18.01.2024. plkst.14:45:32 
 

Sēdē piedalās: Biruta Mežale, Jānis Rozenbergs, Guntis  Grosbergs, Atis Egliņš-Eglītis, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, Ivo Rode 
 

Nepiedalās: Andris Mihaļovs, Inese Suija-Markova 
 

Piedalās: Vladimirs Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs, Egils Kurpnieks, 

Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks, Aigars Ķerpe, Īpašumu apsaimniekošanas 

pārvaldes nekustamo īpašumu pārvaldnieks, Ainārs Judeiks, Sociālā dienesta vadītājs, Skaidrīte 

Grīnberga, Sociālā dienesta juriste, Inga Gunta  Paegle, Cēsu pilsētas pansionāta direktore, Zane 

Neimane, Kultūras pārvaldes vadītāja, Laura Dzudzilo, SIA “Vidzemes koncertzāle” valdes locekle, 

Daina Slaidiņa, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste, Līga Sarma 

Berovska, Priekuļu apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste, Evita Šīrante, Priekuļu 

apvienības pārvaldes vadītāja, Dace Bišere-Valdemiere, Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes 

vadītāja, Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja, Dagnija Ozola, Cēsu Vēstures un 

mākslas muzeja Izglītojošo programmu un gidu darba koordinatore, Linda Markus-Narvila, 

Izglītības pārvaldes vadītāja, Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece, Aija Sila, 

Jaunpiebalgas Mūzikas un mākslas skolas direktore, Jānis Vītols, Cēsu Bērnu un jauniešu centra 

vadītājs, Miks Dzenis, Kosmosa izziņas centra vadītājs, Sigita Zvirbule, Juridiskās pārvaldes vadītāja, 

Valdis Tirzmalis, Juridiskās pārvaldes vadītāja vietnieks, Inita Jansone, Juridiskās pārvaldes 

pārraudzības jurists, Dace Pastva, Juridiskās pārvaldes juriste, Mārīte Bērziņa, juridiskās pārvaldes 

juriste, Agnese Citoviča, Juridiskās pārvaldes juriste, Jana Paula, juridiskās pārvaldes juriste, Iveta 

Saulīte, Juridiskās pārvaldes juriste, Vija Gēme, Būvvaldes vadītāja, Irēna Suipe, Būvvaldes vadītāja 

vietniece, Līga Bukovska, pašvaldības izpilddirektore, Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektora 

vietniece, Aivija Zerne, finanšu pārvaldes vadītāja, Dace Eihenbauma, Attīstības pārvaldes vadītāja, 

Madara Jenerte, Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas 

vadītāja, Laimis Šāvējs, domes deputāts, Ella Frīdvalde-Andersone, domes deputāte, Evija Atvara, 

Vaives pagasta pārvaldes vadītāja, Guntars Pīpkalējs, Amatas apvienības pārvaldes Komunālās 

saimniecības nodaļas vadītājs, Oskars Puriņš, nekustamā īpašuma “Ievziedi”, Vaives pagastā, Cēsu 



 2 

novadā, īpašnieks, Kristaps Dīriņš, SIA “AJP Solar 2” valdes loceklis, Mārtiņš Mežinskis, Zvērināts 

advokāts 
 

Sēdi vada:   Jānis Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja sekretāre 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par materiālā un morālā kaitējuma atlīdzināšanas iesniegumu 

 2. 

3.  

Par Cēsu novada būvvaldes izsniegtās būvatļaujas apstrīdēšanu 

Par Cēsu novada pašvaldības iestādes “Kultūras pārvalde” reorganizācijas plāna 

apstiprināšanu 

 4.  Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA ‘’Vidzemes koncertzāle’’ 
 5.  Par SIA “Vidzemes koncertzāle” telpu un aprīkojuma nomas maksas un pakalpojumu 

maksas noteikumu apstiprināšanu 

 6.  Par Vidzemes koncertzāles “Cēsis” telpu uzturēšanas izmaksu kompensācijas maksas 

apstiprināšanu 

 7.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022. gada 29.decembra lēmumā Nr.725 “Par Cēsu 

novada pašvaldības iestādes "Kultūras pārvalde” maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu” 

 8.  Par mērķdotāciju pamata un vispārējai vidējai izglītībai 

 9.  Par mērķdotāciju interešu izglītības programmām 

 10.  Par mērķdotāciju bērnu no piecu gadu vecuma apmācībai 
 11.  Par mērķdotāciju speciālajām izglītības iestādēm 

 12.  Par Cēsu novada pašvaldības vispārējo un profesionālo izglītības iestāžu direktoru darba 

algas likmi kā skolotājam 

 13.  Par papildus atbalsta personāla amata vienībām un darba slodzēm Cēsu Bērnu un jauniešu 

centrā 

 14.  Par grozījumu Cēsu novada domes 2023. gada 20. jūlija lēmumā Nr. 375 “Par Cēsu Bērnu 

un jauniešu centra maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 

 15. 

 

16.  

Par projekta “Materiāli tehniskās bāzes uzlabošana Jaunpiebalgas Mūzikas un mākslas 

skolā mūzikas programmā” īstenošanu 

Par projekta “Materiāli tehniskās bāzes uzlabošana Jaunpiebalgas Mūzikas un mākslas 

skolā vizuālās mākslas programmā” īstenošanu 

 17.  Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar nodibinājumu “Latvijas Evanģēliski luteriskās baznīcas 

Diakonijas centrs” 

 18.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021. gada 21. oktobra lēmumā Nr. 308 “Par 

deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Rīgas pilsētas “Rūpju bērns””” 

 19.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021. gada 2. decembra lēmumā Nr. 405 “Par 

deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Cerību spārni”” 

 20.  Par maksas pakalpojumiem Cēsu pilsētas pansionātā  
 21. 

 

Par Cēsu novada domes 2023.gada 14.septembra saistošo noteikumu Nr.18 “Par Cēsu 

novada teritorijas kopšanu un būvju uzturēšanu” precizēšanu 



 3 

22.  Par Cēsu novada domes 2023.gada 9.novembra saistošo noteikumu Nr.24 “Par sadzīves 

atkritumu apsaimniekošanu Cēsu novadā” precizēšanu 

 23.  Par Cēsu novada domes 2023.gada 9.novembra saistošo noteikumu Nr.26 “Apstādījumu 

uzturēšanas un aizsardzības noteikumi Cēsu novada pašvaldības teritorijā” precizēšanu 

 24.  Par nekustamā īpašuma Peldu iela 1A, Cēsis, Cēsu novads, sastāvā esošās nedzīvojamās 

ēkas, kadastra apzīmējums 4201 006 2305 003, nodošanu atsavināšanai 
 25.  Par grozījumiem 2001. gada 27. februārī noslēgtā līgumā “Par Cēsu pilsētas pašvaldības 

uzņēmuma “Cēsu siltumtīklu uzņēmums” pamatlīdzekļu nomu”  
 26.  Par ilgtermiņa saistībām par Cēsu novada administratīvajā teritorijā (Cēsu pilsētas, Vaives 

pagasta un Priekuļu apvienības pārvaldes teritorijā) klaiņojošo suņu un kaķu izķeršanu, 

noķerto klaiņojošo suņu un kaķu īslaicīga uzturēšanu un aprūpi dzīvnieku patversmē, 

bezsaimnieka līķu savākšanu 

 27.  Par sadarbības līguma slēgšanu ar biedrību Latvijas Sarkanā krusta Vidzemes komitejas 

Cēsu biedrību 

 28.  Par Cēsu novada domes 14.09.2023. lēmuma Nr. 483 “Par Cēsu novada Amatas apvienības 

pārvaldes piegādāto siltumenerģijas pakalpojumu maksas apstiprināšanu” precizēšanu 

 29.  Par nekustamā īpašuma – zemes vienības ar kadastra apzīmējums 4256 006 0433, 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

 30.  Par atļauju atsavināt bezmantinieka mantu 

 31.  Par pašvaldības nekustamā īpašuma Maija iela 4-116, Liepā, Liepas pagastā, Cēsu novadā, 

trešās izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

 32.  Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Lejas Fermas”, Mārsnēnu pagastā , Cēsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

 33.  Par pašvaldības īpašuma Pāvila Rozīša iela 4-32 , Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanu par nosacīto cenu 

 34.  Par pašvaldības īpašuma Maija iela 4-114 , Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanu par nosacīto cenu 

 35.  Par nekustamā  īpašuma “Saulrieti” -8, Mārsnēnos, Mārsnēnu pagastā , Cēsu novadā, 

atsavināšanas procesa uzsākšanu un atsavināšanu par nosacīto cenu. 

 36.  Par pašvaldības nekustamā  īpašuma “Kārkliņu lauks”, Liepas pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanu par nosacīto cenu 

 37.  Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 4264 001 0217, Mārsnēnu pagastā  

ieskaitīšanu rezerves zemes fondā 

 38.  Par nekustamā īpašuma “Smilgas”, Inešu pagastā, Cēsu novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 
 

Sēdes vadītājs J.Rozenbergs rosina izslēgt no sēdes darba kārtības 3.jautājumu “Par Cēsu novada 

pašvaldības iestādes “Kultūras pārvalde” reorganizācijas plāna apstiprināšanu”, 16.jautājumu “Par 

projekta “Materiāli tehniskās bāzes uzlabošana Jaunpiebalgas Mūzikas un mākslas skolā vizuālās 

mākslas programmā” īstenošanu” un 22.jautājumu “Par Cēsu novada domes 2023.gada 

9.novembra saistošo noteikumu Nr.24 “Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Cēsu novadā” 

precizēšanu”, kā arī informē par nepieciešamību iekļaut sēdes darba kārtībā jautājumu “Par 



 4 

uzlādes pakalpojuma maksas noteikšanu Cēsu novada pašvaldības īpašumā esošu 

elektroautomobīļu uzlādes iekārtās”. Komitejas locekļi neiebilst pret sēdes darba kārtības 

izmaiņām. 

Apstiprinātā darba kārtība. 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par materiālā un morālā kaitējuma atlīdzināšanas iesniegumu 

2  Par Cēsu novada būvvaldes izsniegtās būvatļaujas apstrīdēšanu 

3  Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA ‘’Vidzemes koncertzāle’’ 

4  Par SIA “Vidzemes koncertzāle” telpu un aprīkojuma nomas maksas un 

pakalpojumu maksas noteikumu apstiprināšanu 

5  Par Vidzemes koncertzāles “Cēsis” telpu uzturēšanas izmaksu kompensācijas 

maksas apstiprināšanu 

6  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022. gada 29.decembra lēmumā Nr.725 

“Par Cēsu novada pašvaldības iestādes "Kultūras pārvalde” maksas pakalpojumu 

cenrāža apstiprināšanu” 

7  Par mērķdotāciju pamata un vispārējai vidējai izglītībai 

8  Par mērķdotāciju interešu izglītības programmām 

9  Par mērķdotāciju bērnu no piecu gadu vecuma apmācībai 

10  Par mērķdotāciju speciālajām izglītības iestādēm 

11  Par Cēsu novada pašvaldības vispārējo un profesionālo izglītības iestāžu 

direktoru darba algas likmi kā skolotājam 

12  Par papildus atbalsta personāla amata vienībām un darba slodzēm Cēsu Bērnu 

un jauniešu centrā 

13  Par grozījumu Cēsu novada domes 2023. gada 20. jūlija lēmumā Nr. 375 “Par 

Cēsu Bērnu un jauniešu centra maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 

14  Par projekta “Materiāli tehniskās bāzes uzlabošana Jaunpiebalgas Mūzikas un 

mākslas skolā mūzikas programmā” īstenošanu  

15  Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar nodibinājumu “Latvijas Evanģēliski luteriskās 

baznīcas Diakonijas centrs” 

16  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021. gada 21. oktobra lēmumā Nr. 308 

“Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Rīgas pilsētas “Rūpju bērns””” 

17  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021. gada 2. decembra lēmumā Nr. 405 

“Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Cerību spārni”” 

18  Par maksas pakalpojumiem Cēsu pilsētas pansionātā  

19  Par Cēsu novada domes 2023.gada 14.septembra saistošo noteikumu Nr.18 “Par 

Cēsu novada teritorijas kopšanu un būvju uzturēšanu” precizēšanu 

20  Par Cēsu novada domes 2023.gada 9.novembra saistošo noteikumu Nr.26 

“Apstādījumu uzturēšanas un aizsardzības noteikumi Cēsu novada pašvaldības 

teritorijā” precizēšanu 



 5 

21  Par nekustamā īpašuma Peldu iela 1A, Cēsis, Cēsu novads, sastāvā esošās 

nedzīvojamās ēkas, kadastra apzīmējums 4201 006 2305 003, nodošanu 

atsavināšanai 

22  Par grozījumiem 2001. gada 27. februārī noslēgtā līgumā “Par Cēsu pilsētas 

pašvaldības uzņēmuma “Cēsu siltumtīklu uzņēmums” pamatlīdzekļu nomu”  

23  Par ilgtermiņa saistībām par Cēsu novada administratīvajā teritorijā (Cēsu 

pilsētas, Vaives pagasta un Priekuļu apvienības pārvaldes teritorijā) klaiņojošo 

suņu un kaķu izķeršanu, noķerto klaiņojošo suņu un kaķu īslaicīga uzturēšanu un 

aprūpi dzīvnieku patversmē, bezsaimnieka līķu savākšanu 

24  Par sadarbības līguma slēgšanu ar biedrību Latvijas Sarkanā krusta Vidzemes 

komitejas Cēsu biedrību 

25  Par Cēsu novada domes 14.09.2023. lēmuma Nr. 483 “Par Cēsu novada Amatas 

apvienības pārvaldes piegādāto siltumenerģijas pakalpojumu maksas 

apstiprināšanu” precizēšanu 

26  Par nekustamā īpašuma – zemes vienības ar kadastra apzīmējums 4256 006 

0433, nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

27  Par atļauju atsavināt bezmantinieka mantu 

28  Par pašvaldības nekustamā īpašuma Maija iela 4-116, Liepā, Liepas pagastā, Cēsu 

novadā, trešās izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

29  Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Lejas Fermas”, Mārsnēnu pagastā , Cēsu 

novadā, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

30  Par pašvaldības īpašuma Pāvila Rozīša iela 4-32 , Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu 

novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu 

31  Par pašvaldības īpašuma Maija iela 4-114 , Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanu par nosacīto cenu 

32  Par nekustamā  īpašuma “Saulrieti” -8, Mārsnēnos, Mārsnēnu pagastā , Cēsu 

novadā, atsavināšanas procesa uzsākšanu un atsavināšanu par nosacīto cenu. 

33  Par pašvaldības nekustamā  īpašuma “Kārkliņu lauks”, Liepas pagastā, Cēsu 

novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu 

34  Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 4264 001 0217, Mārsnēnu 

pagastā  ieskaitīšanu rezerves zemes fondā 

35  Par nekustamā īpašuma “Smilgas”, Inešu pagastā, Cēsu novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

36  Par uzlādes pakalpojuma maksas noteikšanu Cēsu novada pašvaldības īpašumā 

esošu elektroautomobīļu uzlādes iekārtās 
 

1. 
Par materiālā un morālā kaitējuma atlīdzināšanas iesniegumu 

Ziņo Inita Jansone, Juridiskās pārvaldes pārraudzības jurists 

 

Izsakās G.Grosbergs, J.Rozenbergs, I.Rode, S.Zvirbule, E.Stapulone, M.Bērziņa 



 6 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par materiālā un morālā kaitējuma atlīdzināšanas iesniegumu” pieņemts un tiek 

virzīts izskatīšanai 25.01.2024. Domes sēdē 

2. 
Par Cēsu novada būvvaldes izsniegtās būvatļaujas apstrīdēšanu 

Ziņo Dace Pastva, Juridiskās pārvaldes juriste, Vija Gēme, Būvvaldes vadītāja 

 

Izsakās J.Rozenbergs, M.Jenerte, I.Suipe, I.Rode, Ē.Bauers, O.Puriņš, K.Dīriņš, M.Mežinskis, 

L.Šāvējs, H.Vents 

Juridiskās pārvaldes juriste D.Pastva ziņo par lēmuma projektu, kas sagatavots pamatojoties uz 

Oskara Puriņa 19.12.2023.iesniegumu par būvatļaujas apstrīdēšanu, kurā viņš lūdz Cēsu novada 

domi atzīt par prettiesisku Cēsu būvvaldes rīcību, nesniedzot atbildi uz viņa 2023. gada 11. 

septembra iesniegumu, un nodrošināt nekavējošu šīs atbildes sniegšanu, atjaunot procesuālo 

termiņu būvatļaujas objektam ““Saules paneļu sistēma “Kalna Birzes”” apstrīdēšanai, atcelt 

objektam ““Saules paneļu sistēma “Kalna Birzes”” izsniegto būvatļauju un apturēt objektā 

notiekošos būvdarbus un objekta pieņemšanu ekspluatācijā. 

Cēsu novada būvvaldes vadītāja V.Gēme sniedz skaidrojumu par Saules paneļu sistēmas normatīvo 

regulējumu, būvvaldes izsniegto būvatļauju būvniecības ierosinātājam SIA “AJP Solar 2” un likumos 

noteikto regulējumu ievērošanu.  

Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas vadītāja M.Jenerte sniedz skaidrojumu par 

regulējumu teritorijas plānojumā. Cēsu novada teritorijas plānojumā 2016.-2026.gadam zemes 

vienība, uz kuras ir izvietoti saules paneļi, šobrīd neatrodas ainaviski vērtīgā teritorijā, kurā nav 

atļauts brīvstāvošu saules paneļu izvietošana, pieļaujama to iestrādāšana jumtu plaknēs. 

Iesnieguma iesniedzējus O.Puriņš sniedz informatīvu prezentāciju par saules paneļu būvniecības 

ietekmi uz ainavu, komunikāciju ar Cēsu novada būvvaldi, būvniecības procedūru neievērošanu, 

būvtāfeles neesamību. Joprojām lūdz Cēsu novada domi atzīt par prettiesisku Cēsu būvvaldes 

rīcību, nesniedzot atbildi uz viņa 2023. gada 11. septembra iesniegumu, un nodrošināt nekavējošu 

šīs atbildes sniegšanu, atjaunot procesuālo termiņu būvatļaujas objektam ““Saules paneļu sistēma 

“Kalna Birzes”” apstrīdēšanai, atcelt objektam ““Saules paneļu sistēma “Kalna Birzes”” izsniegto 

būvatļauju un apturēt objektā notiekošos būvdarbus un objekta pieņemšanu ekspluatācijā. 

O.Puriņš ir gatavs atpirkt īpašuma “Kalna Birzes” zemi par tirgus vērtību un piedāvāt projekta 

attīstītājiem iegādāties zemes gabalu ar visiem pieslēgumiem  saules paneļu parka būvei Mežvidu 

pagastā, Ludzas novadā. 

Juridiskās pārvaldes juriste D.Pastva informē kāda ir bijusi pašvaldības būvvaldes komunikācija ar 

iesnieguma iesniedzēju, saziņa ir bijusi, pašvaldība ir izskatījusi to informāciju, kas ir bijusi tās rīcībā.  

Pašvaldības būvvaldes vadītāja V.Gēme atzīst, ka nav bijusi komunikācija no būvvaldes puses, 

tiesiskums tika ievērots, būvtāfelei ir informatīvs raksturs un par to atbild projekta attīstītājs. 

SIA “AJP Solar 2” valdes loceklis K.Dīriņš sniedz informāciju par projekta nozīmi, informē par Dabas 

aizsardzības pārvaldes un Valsts Vides dienesta izsniegtajiem Tehniskajiem noteikumiem, 

Tiesībsarga sniegtajiem atzinumiem uz pārsūdzībām. 



 7 

Sēdes vadītājs J.Rozenbergs informē, ka pašvaldība tuvākajā laikā saņems skaidrojumu no 

Ekonomikas ministrijas par būvtāfeles neesamību un no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas skaidrojumu par Teritorijas plānojumu.  Finanšu komiteja atzinumu “Par Cēsu novada 

būvvaldes izsniegtās būvatļaujas apstrīdēšanu” nesniedz, balsošana tiek atcelta. Juridiskā pārvalde 

sagatavos termiņa pagarinājuma dokumentu, ar kuru domes priekšsēdētājam ir tiesības pagarināt 

lēmuma pieņemšanas termiņu. Lēmums “Par Cēsu novada būvvaldes izsniegtās būvatļaujas 

apstrīdēšanu” tiek virzīts izskatīšanai 25.01.2024. Domes sēdē. 
 

Sēdes vadītājs J.Rozenbergs izsludina sēdes pārtraukumu līdz plkst.11:15 

3. 
Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA “Vidzemes koncertzāle” 

Ziņo Jānis Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

Izsakās L.Dzudzilo, H.Vents, Z.Neimane 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA “Vidzemes koncertzāle” pieņemts un tiek 

virzīts izskatīšanai 25.01.2024. Domes sēdē 

4. 

Par SIA “Vidzemes koncertzāle” telpu un  

aprīkojuma nomas maksas un pakalpojumu maksas noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Laura Dzudzilo, SIA “Vidzemes koncertzāle” valdes locekle 

 

Izsakās E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par SIA “Vidzemes koncertzāle” telpu un aprīkojuma nomas maksas un 

pakalpojumu maksas noteikumu apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

25.01.2024. Domes sēdē 

5. 
Par Vidzemes koncertzāles “Cēsis” telpu  

uzturēšanas izmaksu kompensācijas maksas apstiprināšanu 

Ziņo Laura Dzudzilo, SIA “Vidzemes koncertzāle” valdes locekle 

 

Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par Vidzemes koncertzāles “Cēsis” telpu uzturēšanas izmaksu kompensācijas 

maksas apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 25.01.2024. Domes sēdē 
 

 

6. 



 8 

Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022. gada 29.decembra lēmumā Nr.725 “Par Cēsu 

novada pašvaldības iestādes "Kultūras pārvalde” maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 

Ziņo Dagnija Ozola, Cēsu Vēstures un mākslas muzeja Izglītojošo programmu un gidu darba koordinatore 

 

Izsakās H.Vents, A.Egliņš-Eglītis, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022. gada 29.decembra lēmumā Nr.725 “Par 

Cēsu novada pašvaldības iestādes "Kultūras pārvalde” maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu”” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 25.01.2024. Domes sēdē 
 

7. 
Par mērķdotāciju pamata un vispārējai vidējai izglītībai 

Ziņo Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās E.Stapulone, H.Vents, A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par mērķdotāciju pamata un vispārējai vidējai izglītībai” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 25.01.2024. Domes sēdē 

 

8. 
Par mērķdotāciju interešu izglītības programmām 

Ziņo Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par mērķdotāciju interešu izglītības programmām” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 25.01.2024. Domes sēdē 

 

9. 
Par mērķdotāciju bērnu no piecu gadu vecuma apmācībai 

Ziņo Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par mērķdotāciju bērnu no piecu gadu vecuma apmācībai” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 25.01.2024. Domes sēdē 

 

 

 

10. 



 9 

Par mērķdotāciju speciālajām izglītības iestādēm 

Ziņo Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par mērķdotāciju speciālajām izglītības iestādēm” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 25.01.2024. Domes sēdē 

11. 
Par Cēsu novada pašvaldības vispārējo un  

profesionālo izglītības iestāžu direktoru darba algas likmi kā skolotājam 

Ziņo Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās H.Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par Cēsu novada pašvaldības vispārējo un profesionālo izglītības iestāžu direktoru 

darba algas likmi kā skolotājam” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 25.01.2024. Domes sēdē 

12. 
Par papildus atbalsta personāla amata  

vienībām un darba slodzēm Cēsu Bērnu un jauniešu centrā 

Ziņo Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās E.Stapulone, J.Vītols, A.Egliņš-Eglītis, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par papildus atbalsta personāla amata vienībām un darba slodzēm Cēsu Bērnu un 

jauniešu centrā” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 25.01.2024. Domes sēdē 
 

13. 
Par grozījumu Cēsu novada domes 2023. gada 20. jūlija lēmumā  

Nr.375 “Par Cēsu Bērnu un jauniešu centra maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 

Ziņo Miks Dzenis, Kosmosa izziņas centra vadītājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par grozījumu Cēsu novada domes 2023. gada 20. jūlija lēmumā Nr. 375 “Par Cēsu 

Bērnu un jauniešu centra maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu”” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 25.01.2024. Domes sēdē 

 
 

14. 
Par projekta “Materiāli tehniskās bāzes uzlabošana  



 10 

Jaunpiebalgas Mūzikas un mākslas skolā mūzikas programmā” īstenošanu  

Ziņo Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par projekta “Materiāli tehniskās bāzes uzlabošana Jaunpiebalgas Mūzikas un 

mākslas skolā mūzikas programmā” īstenošanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 25.01.2024. 

Domes sēdē 

15. 
Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar nodibinājumu  

“Latvijas Evanģēliski luteriskās baznīcas Diakonijas centrs” 

Ziņo Ainārs Judeiks, Sociālā dienesta vadītājs 

 

Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar nodibinājumu “Latvijas Evanģēliski luteriskās 

baznīcas Diakonijas centrs”” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 25.01.2024. Domes sēdē 

16. 

Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021. gada 21. oktobra  

lēmumā Nr.308 “Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Rīgas pilsētas “Rūpju bērns””” 

Ziņo Ainārs Judeiks, Sociālā dienesta vadītājs 

 

Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021. gada 21. oktobra lēmumā Nr.308 “Par 

deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Rīgas pilsētas “Rūpju bērns”””” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 25.01.2024. Domes sēdē 

17. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021. gada 2. decembra  

lēmumā Nr.405 “Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Cerību spārni”” 

Ziņo Ainārs Judeiks, Sociālā dienesta vadītājs 

 

Izsakās H.Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021. gada 2. decembra lēmumā Nr. 405 “Par 

deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Cerību spārni””” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

25.01.2024. Domes sēdē 

 



 11 

18. 

Par maksas pakalpojumiem Cēsu pilsētas pansionātā  

Ziņo Inga Gunta  Paegle, Cēsu pilsētas pansionāta direktore 

 

Izsakās H.Vents, J.Rozenbergs, A.Egliņš-Eglītis, E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par maksas pakalpojumiem Cēsu pilsētas pansionātā” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 25.01.2024. Domes sēdē 

 

19. 
Par Cēsu novada domes 2023.gada 14.septembra saistošo noteikumu  

Nr.18 “Par Cēsu novada teritorijas kopšanu un būvju uzturēšanu” precizēšanu 

Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Izsakās H.Vents, J.Rozenbergs, E.Stapulone, A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Biruta Mežale, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, 

Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) , 1 - pret (Elīna Stapulone), 1 - atturas (Atis Egliņš-Eglītis), Hardijs Vents 

balsojumā nepiedalās, lēmums “Par Cēsu novada domes 2023.gada 14.septembra saistošo 

noteikumu Nr.18 “Par Cēsu novada teritorijas kopšanu un būvju uzturēšanu” precizēšanu” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 25.01.2024. Domes sēdē 

 

20. 
Par Cēsu novada domes 2023.gada 9.novembra saistošo noteikumu Nr.26 “Apstādījumu 

uzturēšanas un aizsardzības noteikumi Cēsu novada pašvaldības teritorijā” precizēšanu 

Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par Cēsu novada domes 2023.gada 9.novembra saistošo noteikumu Nr.26 

“Apstādījumu uzturēšanas un aizsardzības noteikumi Cēsu novada pašvaldības teritorijā” 

precizēšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 25.01.2024. Domes sēdē 

 

Sēdes vadītājs J.Rozenbergs izsludina sēdes pārtraukumu līdz plkst.13:15 

 

 

 
 

21. 
Par nekustamā īpašuma Peldu iela 1A, Cēsis, Cēsu novads, sastāvā  

esošās nedzīvojamās ēkas, kadastra apzīmējums 4201 006 2305 003, nodošanu atsavināšanai 



 12 

Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, 

Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par nekustamā 

īpašuma Peldu iela 1A, Cēsis, Cēsu novads, sastāvā esošās nedzīvojamās ēkas, kadastra 

apzīmējums 4201 006 2305 003, nodošanu atsavināšanai” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

25.01.2024. Domes sēdē 

 

22. 

Par grozījumiem 2001. gada 27. februārī noslēgtā līgumā  

“Par Cēsu pilsētas pašvaldības uzņēmuma “Cēsu siltumtīklu uzņēmums” pamatlīdzekļu nomu”  

Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, 

Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par grozījumiem 

2001. gada 27. februārī noslēgtā līgumā “Par Cēsu pilsētas pašvaldības uzņēmuma “Cēsu 

siltumtīklu uzņēmums” pamatlīdzekļu nomu”” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 25.01.2024. 

Domes sēdē 

 

23. 
Par ilgtermiņa saistībām par Cēsu novada administratīvajā  

teritorijā (Cēsu pilsētas, Vaives pagasta un Priekuļu apvienības pārvaldes teritorijā)  

klaiņojošo suņu un kaķu izķeršanu, noķerto klaiņojošo suņu un kaķu īslaicīga uzturēšanu un 

aprūpi dzīvnieku patversmē, bezsaimnieka līķu savākšanu 

Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Izsakās L.Bukovska, J.Rozenbergs, A.Egliņš-Eglītis, J.Paula 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par ilgtermiņa saistībām par Cēsu novada administratīvajā teritorijā (Cēsu pilsētas, 

Vaives pagasta un Priekuļu apvienības pārvaldes teritorijā) klaiņojošo suņu un kaķu izķeršanu, 

noķerto klaiņojošo suņu un kaķu īslaicīga uzturēšanu un aprūpi dzīvnieku patversmē, 

bezsaimnieka līķu savākšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 25.01.2024. Domes sēdē 

 

 

24. 
Par sadarbības līguma slēgšanu ar biedrību  

Latvijas Sarkanā krusta Vidzemes komitejas Cēsu biedrību 

Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 



 13 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par sadarbības līguma slēgšanu ar biedrību Latvijas Sarkanā krusta Vidzemes 

komitejas Cēsu biedrību” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 25.01.2024. Domes sēdē 

25. 
Par Cēsu novada domes 14.09.2023. lēmuma Nr. 483 “Par Cēsu novada Amatas apvienības 

pārvaldes piegādāto siltumenerģijas pakalpojumu maksas apstiprināšanu” precizēšanu 

Ziņo Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par Cēsu novada domes 14.09.2023. lēmuma Nr. 483 “Par Cēsu novada Amatas 

apvienības pārvaldes piegādāto siltumenerģijas pakalpojumu maksas apstiprināšanu” 

precizēšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 25.01.2024. Domes sēdē 

26. 
Par nekustamā īpašuma – zemes vienības ar  

kadastra apzīmējums 4256 006 0433, nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

Ziņo Dace Bišere-Valdemiere, Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās H.Vents, J.Rozenbergs, A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par nekustamā īpašuma – zemes vienības ar kadastra apzīmējums 4256 006 0433, 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 25.01.2024. Domes sēdē 

Līdz domes sēdei precizēt līguma 2.1.punktu 
 

Deputāts I.Rode atstāj sēžu zāli 

27. 

Par atļauju atsavināt bezmantinieka mantu 

Ziņo Evita Šīrante, Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums “Par atļauju atsavināt bezmantinieka mantu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

25.01.2024. Domes sēdē 
 

Deputāts Ē.Bauers atstāj sēžu zāli un turpmāk sēdē nepiedalās 

Deputāts I.Rode sēdē piedalās attālināti 

28. 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma Maija iela 4-116, Liepā,  



 14 

Liepas pagastā, Cēsu novadā, trešās izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

Ziņo Līga Sarma Berovska, Priekuļu apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

 

Izsakās J.Rozenbergs, H.Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, 

nolemj: 

1. Noteikt nekustamā īpašuma Maija iela 4-116, Liepā, Liepas pagastā, izsoles sākumcenu 

9 500,00 (deviņi tūkstoši pieci simti euro); 

2. Lēmums “Par pašvaldības nekustamā īpašuma Maija iela 4-116, Liepā, Liepas pagastā, Cēsu 

novadā, trešās izsoles noteikumu  apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

25.01.2024. Domes sēdē 
 

29. 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Lejas Fermas”, Mārsnēnu pagastā ,  

Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Līga Sarma Berovska, Priekuļu apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums “Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Lejas Fermas”, Mārsnēnu pagastā , Cēsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 25.01.2024. Domes sēdē 
 

30. 
Par pašvaldības īpašuma Pāvila Rozīša iela 4-32 , Liepā,   

Liepas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu 

Ziņo Līga Sarma Berovska, Priekuļu apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

 

Izsakās J.Rozenbergs, E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums “Par pašvaldības īpašuma Pāvila Rozīša iela 4-32 , Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanu par nosacīto cenu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 25.01.2024. Domes sēdē  
 

31. 
Par pašvaldības īpašuma Maija iela 4-114 , Liepā,   

Liepas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu 

Ziņo Līga Sarma Berovska, Priekuļu apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, 



 15 

lēmums “Par pašvaldības īpašuma Maija iela 4-114 , Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanu par nosacīto cenu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 25.01.2024. Domes sēdē 
 

32. 
Par nekustamā  īpašuma “Saulrieti” -8, Mārsnēnos, Mārsnēnu pagastā ,  

Cēsu novadā, atsavināšanas procesa uzsākšanu un atsavināšanu par nosacīto cenu 

Ziņo Līga Sarma Berovska, Priekuļu apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

 

Izsakās A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums “Par nekustamā  īpašuma “Saulrieti” -8, Mārsnēnos, Mārsnēnu pagastā , Cēsu novadā, 

atsavināšanas procesa uzsākšanu un atsavināšanu par nosacīto cenu” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 25.01.2024. Domes sēdē 

Līdz domes sēdei precizēt lēmuma projekta 3.un 5.punktu 
 

33. 
Par pašvaldības nekustamā  īpašuma “Kārkliņu lauks”,  

Liepas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu 

Ziņo Līga Sarma Berovska, Priekuļu apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums “Par pašvaldības nekustamā  īpašuma “Kārkliņu lauks”, Liepas pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanu par nosacīto cenu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 25.01.2024. Domes sēdē 
 

34. 
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem  

4264 001 0217, Mārsnēnu pagastā  ieskaitīšanu rezerves zemes fondā 

Ziņo Līga Sarma Berovska, Priekuļu apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums “Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 4264 001 0217, Mārsnēnu pagastā  

ieskaitīšanu rezerves zemes fondā” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 25.01.2024. Domes sēdē 

35. 
Par nekustamā īpašuma “Smilgas”, Inešu pagastā, Cēsu novadā,  

atkārtotu nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Daina Slaidiņa, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

 

Izsakās J.Rozenbergs, H.Vents 



 16 

Sagatavotajā lēmuma projektā nekustamā īpašuma “Smilgas” atsavināšanas cena tiek noteikta 

42 960,00 (četrdesmit divi tūkstoši deviņi simti sešdesmit euro), kas ir par 20% zemāka, nekā tirgus 

vērtība. Cena tika samazināta, jo laika posmā no 15.12.2023. līdz 15.01.2024. elektronisko izsoļu 

vietnē notikušajā pašvaldības nekustamā īpašumā “Smilgas”, Inešu pagastā, elektroniskā izsolē 

netika reģistrējies neviens izsoles dalībnieks un izsoles sākumcena netika pārsolīta.  

Komitejas locekļi nepiekrīt nekustamā īpašuma “Smilgas” sākumcenas samazināšanai.  

Sēdes vadītājs J.Rozenbergs rosina balsot par sagatavoto lēmuma projektu ar samazinātu izsoles 

sākumcenu. 

Pēc balsojuma rezultātiem 1 - par (Biruta Mežale) , 6 - pret (Atis Egliņš-Eglītis, Elīna Stapulone, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs), 1 - atturas (Indriķis Putniņš), 

lēmums “Par nekustamā īpašuma “Smilgas”, Inešu pagastā, Cēsu novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu” noraidīts 

 

Sēdes vadītājs J.Rozenbergs rosina balsot par lēmuma projektu, kurā nekustamā īpašuma 

“Smilgas” , Inešu pagastā, Cēsu novadā, izsoles sākumcena tiek noteikta 53 700,00 (piecdesmit trīs 

tūkstoši septiņi simti euro). 

Balsojot manuāli, 7 – par (Atis Egliņš-Eglītis, Elīna Stapulone, Guntus Grosbergs, Hardijs Vents, 

Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) , pret nav, 1 – atturas (Biruta Mežale), nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamā īpašuma “Smilgas”, Inešu pagastā, Cēsu novadā, kadastra Nr. 4254 

001 0031, atkārtotās izsoles sākuma cena ir 53 700.00 EUR (piecdesmit trīs tūkstoši septiņi 

simti euro un 00 centi) 

2. Lēmums “Par nekustamā īpašuma “Smilgas”, Inešu pagastā, Cēsu novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemt un 

tiek virzīts izskatīšanai 25.01.2024. Domes sēdē 

 

Deputāts I.Putniņš atstāj sēžu zāli un turpmāk sēdē nepiedalās 
 

36. 

Par uzlādes pakalpojuma maksas noteikšanu Cēsu novada  

pašvaldības īpašumā esošu elektroautomobīļu uzlādes iekārtās 

Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Izsakās G.Grosbergs, H.Vents, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

uzlādes pakalpojuma maksas noteikšanu Cēsu novada pašvaldības īpašumā esošu 

elektroautomobīļu uzlādes iekārtās” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 25.01.2024. Domes 

sēdē 
 

Sēdi vadīja  



 17 

Finanšu komitejas priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs 

Protokolēja  

Administrācijas biroja sekretāre Inese Ģērmane 

 

Raunas iela 4, Cēsis 18.01.2024 

Sēdei ir veikts audio ieraksts 

 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


